
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 15/2023 

Vybudování opěrné zdi - bytový dům Oderská 182, Vítkov

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace 
Dělnická 705 
749 01 Vítkov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Petr Franěk
ve věcech technických: 

IČO: 00037494
DIČ: CZ00037494
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: ________________________
Dále jen Objednatel

Milan Cicák
Velké Albrechtice 328
742 91 Velké Albrechtice
IČ: 02277026
DIČ: 
Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany")

I.
Účel a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.3.2023 Smlouvu o dílo č. 15/2023 na „Vybudování opěrné zdi 
- bytový dům Oderská 182, Vítkov".

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla navýšena o vícepráce na stavbu: „Vybudování 
opěrné zdi - bytový dům Oderská 182, Vítkov".



II.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3.1. Cena díla smlouvy se cena díla navyšuje o vícepráce 
o částku 319.800 Kč bez DPH.

OPĚRNÁ ZEĎ - cena dle smlouvy č. 15/2023 331.800 Kč bez DPH (již proplaceno)

OPĚRNÁ ZEĎ - vícepráce dle dodatku č. 1 319.800 Kč bez DPH

2. Tento dodatek se uzavírá na částku 319.800 Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku, účinnosti nabývá dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek byl sepsán ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.

J.C.lottVe Vítkově dne Ve Vítkově dne

Za zhotovitele:Za objednatel^:

ÁK
htice 328 
6 
5531

Mgř. Petr Franěk 
Ředitel TS Vítkov

Milan Cicák




